

**Award RFQ: 27-15 Paint and Sundry Items
Garland ISD (Second Year)**

Quotes Received 2
Active Quotes 2
Shortlisted Quotes 2

Invited Suppliers 73
Intent to Participate 4
Responded 2

Line Summary

Line	Item,Rev	Supplier	Unit	Qty	Total Amount	Award	Reason Code	Quote Price
1	LACQUER REDUCER COMPOUND 5 GAL. 052028	SHERWIN WILLIAMS	Each	20	153.20	Yes		7.66
		INTERLINE BRANDS INCORPORATED DBA JA SEXAUER	Each	20	NB			
2	MINERAL SPIRITS 5 GAL. 052029	SHERWIN WILLIAMS	Each	25	199.75	Yes		7.99
		INTERLINE BRANDS INCORPORATED DBA JA SEXAUER	Each	25	NB			
3	BRUSH 1" THROWAWAY, WOOD HANDLE 052083	SHERWIN WILLIAMS	Each	50	17.00	Yes	NO AWARD	0.34
		INTERLINE BRANDS INCORPORATED DBA JA SEXAUER	Each	50	28.00	No		0.56
4	BRUSH 2" THROWAWAY, WOOD HANDLE 052084	SHERWIN WILLIAMS	Each	10	4.30	Yes	NO AWARD	0.43
		INTERLINE BRANDS INCORPORATED DBA JA SEXAUER	Each	10	7.20	No		0.72
5	BRUSH 3" THROWAWAY, WOOD HANDLE 052085	SHERWIN WILLIAMS	Each	30	16.20	No	4NS	0.54
		INTERLINE BRANDS INCORPORATED DBA JA SEXAUER	Each	30	18.60	Yes	NO AWARD	0.62
6	BRUSH 4" THROWAWAY, WOOD HANDLE 052086	SHERWIN WILLIAMS	Each	10	8.10	No	4NS	0.81
		INTERLINE BRANDS INCORPORATED DBA JA SEXAUER	Each	10	17.00	Yes	NO AWARD	1.7
7	BRUSH 2", NY/POLY FS WOOD HANDLE 052089	SHERWIN WILLIAMS	Each	20	37.40	No	4NS	1.87
		INTERLINE BRANDS INCORPORATED DBA JA SEXAUER	Each	20	37.40	No	4NS	1.87
		SHERWIN WILLIAMS	Each	20	132.80	Yes		6.64
8	BRUSH 3", NY/POLY FS WOOD HANDLE 052090	SHERWIN WILLIAMS	Each	80	1,037.60	Yes		12.97
		INTERLINE BRANDS INCORPORATED DBA JA SEXAUER	Each	80	NB			
9	2 1/2" BRUSH-NYLON/POLY, ANGLE SASH BRISTLE BRUSH 052082	INTERLINE BRANDS INCORPORATED DBA JA SEXAUER	Each	175	126.00	No	4NS	0.72
		SHERWIN WILLIAMS	Each	175	1,573.25	Yes		8.99
10	COVER ROLLER 9"X 3/8" NAP 052094	INTERLINE BRANDS INCORPORATED DBA JA SEXAUER	Each	50	44.00	Yes	NO AWARD	0.88
		SHERWIN WILLIAMS	Each	50	198.00	No		3.96
11	COVER ROLLER 9"X 3/4" NAP, 50/50 POLY/WOOL 052096	INTERLINE BRANDS INCORPORATED DBA JA SEXAUER	Each	200	606.00	Yes	NO AWARD	3.03
		SHERWIN WILLIAMS	Each	200	916.00	No		4.58
12	COVER MINIKOT 6"X1/2" NAP, 1/4" CORE, MINIKOTER 052097	SHERWIN WILLIAMS	Each	10	51.90	Yes	NO AWARD	5.19
		INTERLINE BRANDS INCORPORATED DBA JA SEXAUER	Each	10	NB			
13	COVER & FRAME, EXTRA LONG HANDLE 052098	SHERWIN WILLIAMS	Each	30	188.40	Yes	NO AWARD	6.28
		INTERLINE BRANDS INCORPORATED DBA JA SEXAUER	Each	30	204.60	No		6.82

14 ROLLER TRIM 3" W/HANDLE	052099	INTERLINE BRANDS INCORPORATED DBA JA SEXAUER	Each	10	8.10	Yes	NO AWARD	0.81
		SHERWIN WILLIAMS	Each	10	45.00	No		4.5
15 ROLLER FRAME 9" WIRE	052117	INTERLINE BRANDS INCORPORATED DBA JA SEXAUER	Each	100	93.00	No	4NS	0.93
		SHERWIN WILLIAMS	Each	100	175.00	Yes		1.75
16 ROLLER PAN, 9" PLASTIC	052120	INTERLINE BRANDS INCORPORATED DBA JA SEXAUER	Each	20	25.00	Yes		1.25
		SHERWIN WILLIAMS	Each	20	106.80	No		5.34
17 PAINT ROLLER SCREEN, 9" METAL 5/GL	052122	INTERLINE BRANDS INCORPORATED DBA JA SEXAUER	Each	50	53.50	Yes	NO AWARD	1.07
		SHERWIN WILLIAMS	Each	50	71.50	No		1.43
18 TAPE, MASKING (PAINT) 2"	052116	SHERWIN WILLIAMS	Roll	1000	2,380.00	Yes		2.38
		INTERLINE BRANDS INCORPORATED DBA JA SEXAUER	Roll	1000	4,320.00	No		4.32
19 MASK, PAPER, DUST/MIST RESPIRATOR	052135	SHERWIN WILLIAMS	Each	50	47.50	Yes		0.95
		INTERLINE BRANDS INCORPORATED DBA JA SEXAUER	Each	50	NB			
20 RAGS, WHITE, 35% MINI COTTON BLEND KNIT, 10# BOX	052145	SHERWIN WILLIAMS	Box	20	228.20	Yes	NO AWARD	11.41
		INTERLINE BRANDS INCORPORATED DBA JA SEXAUER	Box	20	307.40	No		15.37
21 ROLLER COVER, GOLD STRIPE MINI, 4"		INTERLINE BRANDS INCORPORATED DBA JA SEXAUER	Each	10	30.00	Yes	NO AWARD	3
		SHERWIN WILLIAMS	Each	10	32.50	No		3.25
22 MINI ROLLER COVER FOR STRIPING, 4"X1/2" NAP, 7"		SHERWIN WILLIAMS	Each	10	39.90	Yes	NO AWARD	3.99
		INTERLINE BRANDS INCORPORATED DBA JA SEXAUER	Each	10	NB			